zejména zajistit veškerá potřebná povolení příslušných 
orgánů státní správy a samosprávy, dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní 
předpisy včetně právních předpisů vydaných městem Týnec nad Sázavou.

Článek IV.

Výše čerpání dotace

4.1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 39 000 Kč (slovy: Třicetdevěttisíc korun 
českých).

4.2. Celá dotace ve výši 39 000 Kč (slovy: Třicetdevěttisíc korun českých) je krytá z
rozpočtu města Týnec nad Sázavou.

4.3. Poskytovatel rozhodl o přidělení dotace v radě města Týnec nad Sázavou dne 11.01.2021
usnesením č. RM2021/1/30.             

4.4. Dotace bude poskytnuta jednorázově formou bezhotovostního bankovního převodu